ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นบุคคลธรรมดาที่ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดทั้งขึ้นตามกฎหมายไทยด้งกล่าว

ผ ู้ย ืนข ้อ เสนอท ี,เป ็นก ิจการร ่วมค ้าท ี่จะได ้ส ิทธ ิตามวรรคหน ึ่ง ผ ู้เข ้าร ่วมค ้าท ุกรายจะต ้องเป ็น  

ผู้ประกอบการที่เป็นบุคคลธรรมดาที่ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดทั้งขึ้นตามกฎหมายไทย

๗. วงเงินงบประมาณ

๗.๑ วงเงินงบประมาณ ๓๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินสามสิบเอ็ดล้านห้าแสนบาทถ้วน)

๗.๒ วงเงินราคากลาง ๓๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินสามสิบเอ็ดล้านห้าแสนบาทล้วน)

๗.๓ หลักประกันการเสนอราคา จำนวน ๑,๕๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินหน่ึงล้านห้าแสนเจ็ดหม่ืนห้าพันบาทล้วน)

๘. งวดงานและการจ่ายเงิน

กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วย ที่กำหนดไว่ในใบ 

แจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที,ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกินร้อยละ 

๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที,กำหนดไว่ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อย 

ละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานทีทำเสร็จจริงในส่วนที,เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่